РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 13 октября 2014 года № 107

10 июля 2017 года                                                                                   р.п. Качуг

В соответствии  Федеральными законами Российской Федерации                     от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  руководствуясь ст.ст. 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень пунктов временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Качугский район», утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Перечень пунктов временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Качугский район», утвержденный пунктом 2 постановления администрации муниципального района от 13 октября 2014 года № 107 «Об утверждении перечня пунктов приема и временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Качугский район», признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального района, председателя эвакуационной (приемной) комиссии при администрации муниципального района «Качугский район» Макрышеву Н.В.

Мэр муниципального района

«Качугский район»                                                                         Т.С. Кириллова

№ 122
Утвержден

постановлением администрации муниципального района

от 10 июля 2017 года  № 122
Перечень пунктов временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального  образования «Качугский район»

	№ п/п
	№

пункта приема, ПВР
	База создания,

 номера служебных телефонов
	Руководитель организации
	Количество

населения

приписанного

к ПВР

	1.
	Пункт  временного размещения № 1 (ПВР-1)
	МКОУ «Ангинская СОШ»,             с. Анга, ул. Школьная, 40, тел.8(395)40-92-2-82
	Щапова Ирина Викторовна, директор школы
	25

	2.
	Пункт  временного размещения № 2 (ПВР-2)
	МКОУ «Вершино-Тутурская ООШ», с. Вершина Тутуры,                  ул. Лесная ,22,                таксофон 8(395)40-20-0-38
	Хорищенко Андрей Викторович, директор школы
	230

	3.
	Пункт  временного размещения № 4 (ПВР-4)
	МКОУ «Качугская СОШ № 2»

п. Качуг, ул. Пуляевского, 79, тел. 8(395)40-32-6-27
	Амосова Екатерина Яковлевна, директор школы
	100

	4.
	Пункт  временного размещения № 5 (ПВР-5)
	МКОУ «Верхоленская СОШ»,             с. Верхоленск, ул. Пуляевского, 65, тел. 8(395)40- 96-2-17
	Куницын Александр Александрович, директор школы
	95

	5.
	Пункт  временного размещения № 6 (ПВР-6)
	МКОУ «Бирюльская СОШ»,                      с. Бирюлька, ул. Ленина, 26                                     тел. 8(395)40-93-2-46
	Циомик Александр Константинович, директор школы
	250

	6.
	Пункт  временного размещения № 7 (ПВР-7)
	МКОУ «Качугская СОШ  № 1»,             п. Качуг, ул. Юбилейная, 1,               тел. 8(395)40-31-4-89
	Литвинов Григорий Викторович, директор школы.
	150

	7.
	Пункт  временного размещения № 8 (ПВР-8)
	МКОУ «Белоусовская ООШ»,                 д. Белоусово, ул. Победы, 30                                     тел. 8(395)40-97-2-42
	Шеметова Елена Сергеевна, директор школы
	50

	8.
	Пункт  временного размещения № 9 (ПВР-9)
	МКОУ «Залогская СОШ»

с. Залог, ул. Центральная, 45, тел. 8(395)40-93-2-27
	Вышегородцева Ирина Петровна, директор школы
	25

	9.
	Пункт  временного размещения № 10 (ПВР-10)
	МКОУ «Манзурская  СОШ»

с. Манзурка, ул. Школьная, 3                                 тел. 8(395)40-95-1-06
	Попович Александра Алексеевна, директор школы
	50

	10.
	Пункт  временного размещения № 11 (ПВР-11)
	МКОУ «Бутаковская СОШ»,

с. Бутаково, ул. Школьная, 17, тел.8(395)40-98-4-81
	Соколова Наталья Александровна, директор школы.
	150

	11.
	Пункт  временного размещения № 12 (ПВР-12)
	МКОУ «Харбатовская СОШ»,                  с. Харбатово, ул. Трактовая, 19а,              тел. 8(395)40-94-2-47
	Андриянов Вадим Владимирович, директор школы.
	250